宮行発第１２３号
令和６年１月　４日
新入会員　各位
宮崎県行政書士会

会　　長　河野　芳輝
研修部長　東　信 一 郎
【公印省略】
令和5年度　新入会員研修会開催のおしらせ
初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様に於かれましては、本会事業につき、多大なるご理解とご支援をいただき、深く感謝申し上げます。さて、令和５年３月以降登録の新入会員の皆さまを対象に、標記研修会を開催致します。つきましては、業務繁多の折とは存じますが、多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記
１．日　　時　　令和６年２月１７日【土】　　１３：１５～１６：４５
２．場　　所　　県会５階会議室　宮崎県宮崎市高千穂通1-5-35　グラン高千穂5F

３．内　　容　 ・県行政書士会組織運営
　　　　　　　　 ・行政書士法及び行政書士業務
・事務所経営

　　　　　　　　 ・倫理、職務上請求書の取扱い、処分規定
　４．申込方法　　メールまたはＦＡＸで事務局までお申し込み下さい。
	＜宮崎県行政書士会事務局＞ FAX：０９８５（２９）４１９５
　　　　　　　　　　　 　E-mail：jimu01@mz-gyousei.org

《 申　込　書 》
 ・２／１７「新入会員研修」に参加します。
支部名                     氏 名
申込〆切日：令和６年２月９日（金）